
® MUNIPOLIS

Úřad městské části
Praha - Ujezcl

Doški Pc'íel
dne' listu

08. 01, 2024
¢A79GO g
Zprůcovaiet !'1)( í't

i'

r

DODATEK K OBJEDNÁVCE O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU MUNIPOLIS
ZE DNE 28.12.2022

Uživatel Poskytovatel

Název: Praha - Újezd munipolis s.r.o.

IČ: 00241784 29198950

DtČ: CZOO241784 CZ29198950

sídlo, Kateřinské Náměstí 465/1, Londýnské náměstí14900 Praha 886/4, 63900 Brno
dálejen ,.uživatel" Hposkytovate/"

l. Předmět dodatku
Poskytovatel poskytne uživateli službu chyt'ý zpravodaj na dobu trvání smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem
potřebným pro uZívání služeb v souladu s jejich určením.
A Vytvoření interaktNM/digitální podoby tištěného zpravodaje

1. Možnost listování, vyhledávání, zvětšováni, zmenšování textu
2. Přizpůsobeně pro čtení na počítači, tabletu, mobilním telefonu

B. Publikování digitáiního zpravodaje

1, Automatické publikování Chytrého zpravodaje ve webovém archivu obce ke službě MUNIPOLIS
2. Automatické publikování v mobilní aplikaci zapojeně samosp'ávy
3. Odkaz na chyt'ý zpravodaj a možnost jeho sdílení na sociálni sítě či webové stránky samosprávy

íl. Cena služby

Chytrý 'pmvodaj Ráklad EJ na MÍRU (digitalizace zpravodaje). Měsíční cena 397 Kč

(při roční platbě).

Ill. Doplňkové služby (zvolte zaškrtnutím)
[J Osobní školení (max. 10 osob). Cena školení4 900 KČ - v ceně je dojezd a 3 hodiny práce odborného školitele.
[J Profesionální propagační kampaň. Cena kampaně _ _ _ _ _ _ _ Kč,

IV. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché

Začátek doby plněnI Trvání plněni do Počet obyv. uživatel, Interval ¢:tby (po'k' cm sMebcdkem

1.1.2024 31.12.2024 2300 1 4764 Kč

.Uuvatel se zavazuje poskytovateh řádně a včas hradit cenu stanovenou v teto objednavcě Objednávka se uzavírá na
dobu určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na
ukončení smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončení poskytováni služeb dle
objednávky, tak po uplynutí doby trvání smluvního vztahu se objednávka automaticky prodlužuje q jeden rok, a to
opakovaně.
Ceny dle ČI. íl a ||| této objednávky za průběžně poskytovaná a placená plnění mohou být dle uvážení poskytovatele
každoročně zyyšovány o procento odpovľdajĹcÍ kladnému procentu meziroční inflace vyhlášené Českým statistickým
úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností nejdříve od prvnfho dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v
němž bude takové vyhlášení oficiálně učiněno. Při výpočtu nové výše ceny v důsledku inflace se bude vždy vycházet z
aktuální výše ceny. tj. z ceny případně již zvýšené o inňaci. K prvnímu zvýšení může dojít nejdříve po uplynutí 12
měsíců od začátku doby plnění. Případná záporná procentní hodnota meziročd inflace nemá na tyto ceny vliv.

Licence a služby pro samosprávu



® MUNIPOLIS

V. Ceny komunikaČních kanálů

- Hlasová zpráva Zpráva do mobilní . . .SMS zpráva do CR' E-mailova zprava Podnět od obČanado ČR aplikace

0.99 KČ l ks 0,99 KČ l 3C S 1C,\RhIA

Cena zo SM'S je ú¢továno pn rcg!s!rac/ ĺj 3Tňéné vdc'/ů 05G-mtz pn pnmuscm Utj a pn :p'ůí

Uvedené ceny komunikaCnich kanálů jsou plotně ke dni uzavřeni této objednávky, Pii změně Ceníku komunikoCm"ch koncilů
MUN/POLIS oproti této 3b/"ednávce jsou platné ceny uvedené v Ceníku komunikoČNth kanálů MUNIPOL/S. a to tjcie dne jeho
účinnosti.

VI. Ochrana osobnIch údajů
Smluvni strany prohlašuji. Ze jsou si vědomy nezbytnosti sp'ávy a zpracováni osobních Udaju adresátů sdělení pro
fungováni systému MUNIPOLIS. Zavazuji se dodržovat platné právní předpisy, zejména obecné nařízení o ochraně
osabních údajů (GDPR) zákon o zpraccväni osobnich údajů. Uživatel se zavážuje poskytnout přístupy do systému
jen oprávněným osobám. UZivatel je pině odpcwědný za obsah a formu jím komunikovaných sdělení, včetně
odpovědnosti autorskoprávni. V případě marketingových sdělení se uživatel zavazuje zajistit dodržování všech norem
o regulaci reklamy a c) zasíláni obchodních sdělení podle platného zákona Má-li být podle všech okolnosti příjemcem
iníormace (adresátem notiňkačniho sděleni) nezletilá asoba, zejména pak osoba mladšľ15 let (např. v rámci školních
kroužků apod.), uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se zasňáním takových sdělení,
Uživatel bere na vědomí, že jeho odpovědnost dle tohoto dánku objednávky nezaniká žádnou Činností
poskytovatde. jelikoz síäe zůstává odesilatelem sdělení.
Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o Epracoväni osobnich údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobních Udaju. Zpracovatel prohlašuje. že

- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce.
- zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlČenlivosti nebo aby se na něvztahovala zákonná povinnost mlČenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatřeni, aby zajistil

úroveň zabezpečení odpovídajĹcÍ danému riziku,
- bude správci nápomocen při výňujváni záležjtDsľj vůči subjektům údajů i dôzomvému úřadu.UZivatd tímto uděluje poskytovatdi obecné povdení k zajištěni plnění s vyuZitim subdodavatelů. u nichž

pD5kytcMate| smlouvou 5tťněho obsahu zajistí ochranu osobních údajů.
Práva a povŕnnosti uživatele a po5kytovate|e jsou dále XDnkrétně upravena v Podmínkách kômunik3čniho systému
MUNIPOLIS.

VIl. ZávěreČné ujednáni
Nedílnou souCásti Dbjednávky je iechnická speciňkace systémů a doplňkových služeb systému MUNIPOLIS
(dostupná v administraČním rozhraní systému MUNIPOLIS), Podmínky komunikačního systému MUNIPOLIS
(.Podmínky": www m\/mpo|i5m/achQdnl-R'}drninkY) a Ceník komunikaČních kanálů MUNIPOLIS (,,Ceník"; ČI, V této
objednávky a v platném znění dostupný v administraČním rozhraní systému MU NIPOLIS). S těmito dokumenty se
uživatel před podpisem této objednávky seznámil a souhlasí s nimi. Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit
Podmínky nebo jejich část, Technickou speciňkaci a Ceník při změně technických, provozních, obchodních či
organizačních podmínek na své straně nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude
uZivatel informován písemně nebo elektronickými prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to
nejméně méscc před nabytím ůČmnosH těchto změn. V případě, Ze uživatel s novými Podmínkami. Technickou
specifikaci nebo novým Ceníkem něbude souhlasit, je oprávněn tuto objednávku vypovědět s měsIční výpovědní
dabou - do uplynuti výfj,ovédni dQby platí pro uZivatele původní znění dokumentů. K výpDvědi doručené po nabytí
úänmsn změn se nepnhliži. V pňpadé, Ze uživatel objednávku nevypoví. má se za to. Ze se změnou souhlasí,
Jakékoliv oznámení uZivate!e o tom. Ze nesQuh|así se změnou, má stejné účinky, jako výslovná výpověď objednávky.

ZodpovědnY obchodník qméno, Tel . E-mail)

Wuchm cenyjsou uvedmv be? DPH

V Brně dne 12.12.2023

za poskytovat
l

Mgr Ondřej Švrček. jednatel

Poznámka

4 Čísla ročně

,f////ZE,,, db Ĺk. L'oj(/«
i/úcúÁ_ ('

za uživatele
v,q ún (/T/'l10fr4
Jméno. Příjmení, funkce

2


